10/9/25, 3:17 p.m.

Para
RFC
Contacto
Direccién

Ciudad/Tel.

Fecha

i

8

Cotizacion - iSiigo

M 0 R GAMK950422150

MOSCATEL - 90

Uruapan - México

AGROEXPORT INTERNACIONAL

AIN150303D75

ELENA LORENZO CAMPOS

Calle AV. LAZARO CARDENAS, N Ext 69,

Uruapan / 4521336985 - 4525020415
2025-09-10

T.E. 10 DIAS HABILES CEDULA 80

RESTO 2-3 DIAS HABILES

item Cantidad

1.00

2.00

5.00

8.00

Caddigo

49496

490181

7068025

AA79805

Descripcion

VALVULA DE LLENADO DE BRONCA
ALTA PRESION DE 1/2 C/FLOTADOR
DE COBRE Y VARILLA DE BRONCE
DE 1/4 -

LOCTITE 262 ALTA RESISTENCIA 10
GR #262-21

ADAPTADOR MACHO PVC C-80 DE 1

PINTURA EN AEROSOL 400ML
TRANSPARENTE, ACUARIO

1. Para que su pedido sea colocado favor de enviar cotizacion firmada u OC.

2. Todos los pagos deben ser referenciados con el numero de su factura o cotizacion.

3. Una vez confirmado su pedido cualquier cancelacion total o parcial tendra una

multa del 60% sobre el monto cancelado.

4. Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

N Int, Col JUCUTACATO, Loc JUCUTACATO

Vr. Unitario = Vr. Importe

1,296.42 1,296.42

375.03 750.06
63.28 316.40

51.13 409.04

Subtotal

Base
IVA 16%

Total

KARLA
Garaa  COTIZACION
MORALES FERREMOR

INDUSTRIAL |
-Los — AGROEXPORT

VINEDOS - ) ;
Tel: (52) Serie / Folio C-AE-206

4521017491

Vr. Total

1,503.85

870.07

367.02

474.49

2,771.92
2,771.92
443.51

3,215.43

Elabarede por Siigo

12
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KARLA VALERIA GARCIA
comprasferremor@gmail.com
(300000000)
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